1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 3137/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 26 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều chỉnh kế hoạch phân bổ vốn đầu tư XDCB năm 2007 của Dự án đầu tư xây dựng công trình Bảo tàng Hùng Vương

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26               tháng 11 năm 2003;

Căn cứ chủ trương của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ tại Văn bản số 1797/UBND-XD2 ngày 14/8/2007, số 2602/UBND-XD2 ngày 13/11/2007;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 752/KH&ĐT-VX ngày 20/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt điều chuyển số vốn 7,0 tỷ đồng cấp cho Dự án đầu tư xây dựng Bảo tàng Phú Thọ (nay đã đổi tên là Bảo tàng Hùng Vương) cho các dự án, công trình sau:

                                                                                   Đơn vị tính: Triệu đồng
	STT
	Danh mục dự án,             công trình
	Số vốn đã duyệt phân bổ tại QĐ số 3412/QĐ-UBND ngày 08/12/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ
	Số vốn duyệt phân bổ  điều chỉnh
	Chủ đầu tư

	*
	Tổng số
	7.000,0
	7.000,0

	1
	Bảo tàng Phú Thọ (đã đổi tên là Bảo tàng Hùng Vương)
	7.000,0
	6.520,0
	Sở Văn hóa Thông tin

	2
	Nhà làm việc tạm (cho Nhà thiếu nhi tỉnh)
	0,0
	480,0
	Nhà thiếu nhi tỉnh Phú Thọ

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ. Sở Văn hóa Thông tin, Nhà thiếu nhi tỉnh Phú Thọ và các ngành, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)